REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KUKES

Nr. 932/5 Prot : ' Kukés , mé 23.2023

Lénda: “Njoftim mbi rezultate e testimit me shkrim té aplikantéve t&€ procedurés

sé& “Pranim né shérbimin civil gjyqésor” pér pozicionin e punés “Sekretar Gjyqésor”

Drejtuar :  KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

Bazuar né& Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipérisé”, Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t& Keshillit t& Larté Gjyqé&sor "Mbi 1&vizjen
paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin n& shérbimin civil gjyqésor”, Udh&zimit nr. 85, dat&
11.03.2021, me ané t& cilit jané pércaktuar rregulla t& hollésishme pér progedurén e plotésimit
t¢ vendeve t& lira né shérbimin civil gjyqésore, vendimit nr.147, dat& 10.10.2023 t& K&shillit
t& Gjykatés, shpalljes nr. 932 Prot, dat¢ 20.10.2023, t&€ Gjykatés s€ Shkallgs s& Paré t¢
Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés, ju njoftojmé:

N& pérfundim té testimit me shkrim nga komisioni i pranimit, t¢ aplikantéve t& progedurés
s& “Pranim né shérbimin civil gjyqésor” pér pozicionin e punés “Sekretar Gjyqésor” pér fazén
e dyté t& konkurimit p&r vlerésimin profesional dhe intervistés s& strukturuar me gojé jané
kualifikuar kandidatét si mé& poshté:

- Z.Florin KOKA me 59.6 piké

- Znj.Matilda TUSHA me 54.9 piké

- Znj.Lediana GASHI me 52.9 piké
Data e zhvillimit t& vlerésimit profesional dhe intervistés s& strukturuar me gojé pér kandidatét
e vlerésuar paraprakisht pér procedurén pranim né shérbimin civil gjyqésor pér pozicionin
“Sekretar Gjyqggsor” do t& jeté mé 30.11.2023 ora 14.30 n& ambjentet e Gjykatés s€ Shkallés

s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés.
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